
 

Na temelju članka 2., članka 30. i članka 76. stavka 2. Uredbe o uredskom poslovanju 

(„Narodne novine“, broj 7/09.), članka 5. Pravilnika o jedinstvenim klasifikacijskim i brojčanim 

oznakama stvaralaca i primalaca akata („Narodne novine“, broj 38/88.) i članka 55. i članka 97. 

stavka 2. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 

županije“, broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15. - pročišćeni tekst, 2/18., 3/18. – pročišćeni tekst i 

4/20.), župan Koprivničko-križevačke županije donosi 

 

 

RJEŠENJE  

o utvrđivanju brojčane oznake stvaratelju i primatelju 

 akata na području Koprivničko-križevačke županije 

 

I. 

 

Za KOMUNALNO PODUZEĆE društvo s ograničenom odgovornošću za obavljanje 

komunalne djelatnosti Križevci, sa sjedištem u Križevcima, Ulica Drage Grdenića 7, MBS: 

010054917, OIB: 87214344239, kao stvaratelja i primatelja akata na području Koprivničko-

križevačke županije, utvrđuje se slijedeća brojčana oznaka: 

− 2137-105 - KOMUNALNO PODUZEĆE društvo s ograničenom odgovornošću  

za obavljanje komunalne djelatnosti Križevci. 

 

II. 

 

 Ovo rješenje objaviti će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

 

ŽUPAN  

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

KLASA: 035-02/20-02/02 

URBROJ: 2137/1-02/07-20-2 

Koprivnica, 19. listopada 2020. 

 

             ŽUPAN 

Darko Koren, ing. građ., v.r. 

 

 


